.
\:-.. '
!\a

J!
·~ . . .

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 127/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIÓ. DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições l'9~i~ que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso li do art. 37 da Constituição Federal, inciso li do art. 19 da
Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município, inciso XI do art. 67.

RESOLVE:

Art.1 º. Nomear VALERIA DA SILVA MACENO- Chefe do
Departamento de Compras.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhlo, em 1º de fevereiro de 2021, 2~ ano da Independência e 133°
da República. ..

~ , J

·-+- . 1
\ -\-'\,

;,,x1 \ ·•.
1 . '

VILSON SO~~ 1~ UMA
Prefeito Munici ai.;··

. \.,•

Prdeinra Muicipal de Joio Lítbea - Ma - Gabúaete d• Prefeito
Avnida Imperatriz. •• 1331, Ceatro. Joio Lisboa - Ma

'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

AUTUAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de Abril de 2021 (dois mil e vinte e um) AUTUO o
presente feito, cujo objeto consiste na RECUPERAÇÃO DE MACRO E MICRO
DRENAGEM, tombando-o sob 6 nº 26.009/2021.

João Lisboa (MA), 26 de Abril de 2021

i A S' h1a N\aceno
\)a.teri.a cw. ~: ele corn?ras

le c\O Qe? rrf.º2'

~'~~
VALERIA DA SILVA MACENO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS